[image: Горизонтальный JPG]

	Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435
Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841
www.interrao-zakupki.ru

 «11» апреля 2023 г.                                                                                                             №206799

УВЕДОМЛЕНИЕ
о разъяснении положений Закупочной документации

[bookmark: _GoBack]В целях удовлетворения нужд Заказчика АО «Петербургская сбытовая компания» (195009, г. Санкт-Петербург, ул. Михайлова, 11) (далее – Заказчик),
Организатор закупки ― ООО «Интер РАО ― Центр управления закупками» (119435, г. Москва, ул. Б. Пироговская, д. 27, стр. 3),
по открытому конкурсу в электронной форме на поставку многофункциональных печатающих устройств для нужд АО «Петербургская сбытовая компания», настоящим сообщает о разъяснении положений Закупочной документации в связи с поступившими вопросами от потенциального Участника.

	№ п/п
	Поступивший вопрос
	Ответ Организатора

	1.
	На главной странице конкурса у вас указан ОКВЭД 26.20 Производство компьютеров и периферийного оборудования, разъясните пожалуйста этот ОКВЭД должен быть открыт у участника конкурса?
(во. вложении)

	В соответствии с действующим законодательством юридические лица могут осуществлять любой не запрещенный вид экономической деятельности вне зависимости от того, какой код ОКВЭД у них открыт.
Закупочной документацией не предусмотрено требование о наличии у участника соответствующего кода ОКВЭД, у участника данного конкурса может отсутствовать соответствующий код ОКВЭД (согласно ЕГРЮЛ).»

Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО – Центр управления закупками»

image1.jpeg
MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU